1 / 4

浙江康恩贝制药股份有限公司

2016年面向合格投资者公开发行公司债券

受托管理事务临时报告

债券受托管理人

西南证券股份有限公司

二〇一九年六月

 2 / 4

西南证券股份有限公司（以下简称“西南证券”）作为浙江康恩贝制药股份有

限公司（以下简称“康恩贝”或“发行人”）面向合格投资者公开发行的“16康恩贝”

的债券受托管理人，代表上述债券全体持有人，持续密切关注“16康恩贝”对债券

持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司

债券受托管理人执业行为准则》等规定及相关协议约定，相关重大事项报告如下：

康恩贝于2019年5月29日收到上海证券交易所的《关于对浙江康恩贝制药股

份有限公司2018年年度报告的事后审核问询函》（上证公函【2019】0806号，以

下简称“《问询函》”）。2019年6月10日，康恩贝发布“临2019—060”《关于

延期回复上海证券交易所对公司2018年年度报告事后审核问询函的公告》。

2019年6月19日，康恩贝、天健会计师事务所（特殊普通合伙）和上海东方

华银律师事务所分别公告了《浙江康恩贝制药股份有限公司关于上海证券交易所

对公司2018年年度报告的事后审核问询函的回复公告》、《天健会计师事务所（特

殊普通合伙）关于对浙江康恩贝制药股份有限公司问询函专项说明》和《关于<

事后审核问询函>相关事项之法律意见书》，并公告了《2018年年度报告（修订

版）》。

康恩贝就《问询函》中提及的问题回复详见康恩贝于2019年6月19日公告的

《浙江康恩贝制药股份有限公司关于上海证券交易所对公司2018年年度报告的

事后审核问询函的回复公告》。

康恩贝已就相关事项对2018年年度报告进行如下修订：

1、修改项一“第二节 公司简介和主要财务指标/九、2018年分季度主要财务

数据”进行了补充披露。

2、修改项二“第四节 经营情况讨论与分析/二、报告期内主要经营情况/（四）

行业经营性信息分析/医药制造行业经营性信息分析/1、行业和主要药（产）品基

本情况/（2）行业政策情况”进行了补充披露。

3、修改项三“第四节 经营情况讨论与分析/二、报告期内主要经营情况/（四）

行业经营性信息分析/3.公司药（产）品生产、销售情况/（2）公司主要销售模式

分析”进行了修改。

http://180.96.8.44/EquitySalesWeb/F9/BulletinNews/Bulletin.aspx?Version=2&Remarks=SmartReader&NewTerminal=true&WindCode=600572.SH&lan=cn#file_1_1
http://180.96.8.44/EquitySalesWeb/F9/BulletinNews/Bulletin.aspx?Version=2&Remarks=SmartReader&NewTerminal=true&WindCode=600572.SH&lan=cn#file_1_1
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=sse&stockCode=600572&announcementId=1206365105&announcementTime=2019-06-19
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=sse&stockCode=600572&announcementId=1206365105&announcementTime=2019-06-19

 3 / 4

4、修改项四“第四节 经营情况讨论与分析/二、报告期内主要经营情况/（七）

主要控股参股公司分析/1、截至2018年12月31日，主要子公司的情况如下所示”

进行了补充与修改。

5、修改项五“第四节 经营情况讨论与分析/二、报告期内主要经营情况/（七）

主要控股参股公司分析/2、截至2018年12月31日，主要参股公司的情况如下所示”

表格所注的内容进行了修改。

6、修改项六“第十一节 财务会计报告/九、在其他主体中的权益/3、在合营

企业或联营企业中的权益/（3）重要联营企业的主要财务信息”原章节未完整披

露，主要系排版问题未显示完整，已对该章节排版格式进行修正。

西南证券作为康恩贝“16康恩贝”受托管理人，根据相关规则及协议约定，出

具本受托管理事务临时报告，特提醒广大投资者关注上述事项，独立判断风险。

西南证券后续将密切关注发行人关于债券本息偿付及其他对债券持有人有

重大影响的事项，并严格按照相关规定或约定履行债券受托管理人的职责。

（以下无正文）

 4 / 4

（以下无正文，为《浙江康恩贝制药股份有限公司 2016 年面向合格投资者公开

发行公司债券受托管理事务临时报告》签章页）

西南证券股份有限公司

2019 年 6 月   日